Общество с ограниченной ответственностью

«Зиматеплоэнерго»

Распоряжение
№ -1
от 01.01 .2016г.                                                                                                       г. Зима
« Об утверждении  расчета стоимости   горячей  воды  для населения  на 2016 год»

          На основании приказа   службы по тарифам Иркутской области  №630 -спр от 29 декабря  2015 года «О внесении изменений в приказы  службы по тарифам Иркутской области от 21 апреля 2014года №119-спр и от 22 сентября 2014г №415-спр»,   Распоряжения  ООО «Зиматеплоэнерго» от 26 ноября  2015г. №17   «Об утверждении плотности горячей воды» и расчёта норматива подогрева  воды от 20 ноября 2015г ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

  Утвердить расчет  стоимости горячей воды для населения  на 2016 год:
1. Стоимость  горячей воды с  01.01.2016г.
	№ п/п
	Показатели
	Ед.измер.
	Сумма руб.

	1.
	Компонент  на тепловую энергию с 01.01.2016г.
	1Гкал
	1387,62

	2.
	Кол-во тепловой энергии на подогрев 1м3 воды
	Гкал/м3
	0,07028

	3.
	Стоимость подогрева  с 01.01. 2016г.
	1м3
	97,52

	4.
	Компонент  на теплоноситель  с 01.01.2016г.
	1м3
	26,54

	6.
	Стоимость горячей воды с 01.01.2016г
	1м3
	124,06

         2. Стоимость  горячей воды с 01.07.2016г
	№ п/п
	Показатели
	Ед.измер.
	Сумма руб.

	1.
	Компонент  на тепловую энергию с 01.07.2016г.
	1Гкал
	1387,62

	2.
	Кол-во тепловой энергии на подогрев 1м3 воды
	Гкал/м3
	0,07028

	3.
	Стоимость подогрева  с 01.07. 2016г.
	1м3
	97,52

	4.
	Компонент  на теплоноситель  с 01.07.2016г.
	1м3
	27,58

	6.
	Стоимость горячей воды с 01.07.2016г
	1м3
	125,10

               Директор ООО  «Зиматеплоэнерго»                                                        К.П.Козлов
Согласовано:
Начальник управления экономической

и инвестиционной политики администрации ЗГМО

                                                           Л.В.Степанова
G:\Тарифы\Тариф 2014\Распоряжения\тариф ГВС 2016г.doc